
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PARIBIO G., ŽV?RYNAS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 35.55 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

138 800 €  (3 904.36 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
35.55 m

2

Aukštas
2/7

Kambariai
2

Kaina: 138 800 € (3 904.36 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Monolitas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 2 KAMBARIŲ BUTAS ŽALIAJAME ŽVĖRYNE PARIBIO G. 12
Modernios, darniai į Žvėryną įsiliejančios architektūros projektas pasižymi šiuolaikiška, jaukia aplinka, kokybiškais
sprendimais ir itin patogia lokacija centro kaimynystėje.
Jūsų patogumui – aptverta ir saugoma teritorija, požeminis parkavimas, vaikų žaidimų aikštelės, kruopščiai
apgalvotas ir sutvarkytas gerbūvis.

BUTO PRIVALUMAI:

- Puiki investicija į ateitį;
- A+ energinė klasė;
- BREEAM sertifikatas, garantuojantis tvarią statybą;
- Aptverta ir saugoma teritorija;
- Yra požeminis parkingas ir galimybė įsigyti vietą automobiliui;



- Grindinis šildymas su autonominiu reguliavimu;
- Dideli, panoraminiai langai;
- Vos už kelių minučių pėsčiomis – PC “Panorama”, verslo centrai S7, CORE, LINK ir kt., švietimo įstaigos, kavinės;
- Patogus susisiekimas su kitais Vilniaus miesto rajonais

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas – Paribio g. 12-57, Vilnius; C korpusas
Namo tipas – monolitinis gelžbetonis;
Aukštas – 2 iš 7
Kambarių skaičius - 2
Bendras plotas – 35,55 kv.m
Paskirtis – poilsio
Apdaila - dalinė
Šildymas - centrinis kolektorinis
Vanduo – miesto

Galime Jums pasiūlyti ir daugiau 1-2 kambarių butų šiame name.
Pasikalbėkime dėl geriausio varianto Jums!

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH494954

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 685 87595
Susisiekti el.paštu: sandra.grinkiene@ober-haus.lt




